UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian và địa điểm họp chuyên đề xem xét Đề án quy hoạch,

đầu tư xây dựng Trung tâm hành chính các xã, phường

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Ngày 27/9/2025, Văn phòng UBND tỉnh ban hành Thông báo số 354/TB-

VP về việc mời họp chuyên đề xem xét Đề án quy hoạch, đầu tư xây dựng

Trung tâm hành chính các xã, phường trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. Theo đó, thời

gian họp từ 08 giờ 00 phút, ngày 02/10/2025 (thứ Năm), tại phòng họp tầng 4,

Trụ sở UBND tỉnh.

Do Lãnh đạo UBND tỉnh trùng lịch công tác, Văn phòng UBND tỉnh

thông báo thay đổi thời gian và địa điểm họp như sau: Từ 14 giờ 00 phút, ngày

03/10/2025 (thứ Sáu), tại phòng họp trực tuyến tầng 3, Trụ sở UBND tỉnh.

Các nội dung khác tại Thông báo số 354/TB-VP không thay đổi.

    Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp TB 354;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

HCQT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-10-01T18:01:35+0700

		2025-10-02T07:10:35+0700

		2025-10-02T07:10:35+0700

		2025-10-02T07:10:35+0700